СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  29 января 2016  года                     № 141
     п.Белоусово
Об инициативе о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Вытегорского муниципального района
Рассмотрев представление временно исполняющего полномочия Главы сельского поселения Анхимовское  Вытегорского муниципального района Ивановой С.Б. об инициативе Главы Вытегорского муниципального района А.Н.  Павликова о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Вытегорского муниципального района, в соответствии  со статьями 17,18,19,20,21,23, части 4 статьи 27 Устава  сельского поселения  и регламентом Совета   сельского  поселения  Анхимовское Совет сельского поселения Анхимовское  РЕШИЛ:
   1.  Поддержать инициативу о преобразовании путем объединения сельских поселений Алмозерское, Анненское, Анхимовское, Кемское и Девятинское в сельское поселение Девятинское с административным центром в селе Девятины .

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Временно исполняющий полномочия

Главы сельского поселения Анхимовское

Вытегорского муниципального района:                                            С.Б.Иванова